8.04
Produktgruppe
	Druckbegrenzungsventil aus Messing  Überdruck max. 30/65 bar	 DBM
	  40	  82	 10	 M	   400	 30	 G1∕8	 0,2 … 1,5	 DBM-01A	 173,00
								        0,3 … 3,0	 DBM-01B	 173,00
								        0,8 … 8,0	 DBM-01D	 173,00
								        1,5 …  15 	 DBM-01E	 173,00
	  40	  82	 10	 M	   400	 30	 G1/4	 0,2 … 1,5	 DBM-A2A	 173,00

B
B
Bestellbeispiel:
DBM-12A